Протокол
заседания школьной комиссии
по контролю за качеством приготовления пищи №1
 от 30.09.2015
Присутствовали:
Артеменко М.М. – председатель родительского комитета
Кабышева М.И. – ЗДВР
Ожекенева И.Ч. – арендатор школьной столовой
Жакажанова Ж.К. – медсестра школы
Повестка дня:
1. Проверить качество приготовления пищи в школьной столовой

Слушали:
По первому вопросу выступила арендатор школьной столовой Ожекенева И.Ч. перечислила ассортимент школьного меню. Ознакомила с прейскурантом цен.
Выступила медсестра школы Жакажанова Ж.К. с результатами снятия проб с пищи, которая отметила, что нарушений в приготовлении пищи не было.
Выступила председатель родительского комитета, которая высказала мнение родительской общественности, об удовлетворительной оценке школьного питания.
Решение:
Комиссия постановила признать приготовление пищи в школьной столовой – удовлетворительной
Артеменко М.М.
Кабышева М.И.
Ожекенева И.Ч.
[bookmark: _GoBack]Жакажанова Ж.К.